
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EVELYN JAZE VOLPERT COSTA-ME  063 22.224.185/0001-50 140.640,00 99.499,98 Sim

2 SILVANO CLEITON BERNARDO ME  091 11.616.706/0001-07 140.112,00 131.712,00 Sim

3 CRISTIANO V. CAMILO TREINAMENTOS -ME  017 16.921.417/0001-27 141.172,32 141.172,32 Sim

4 LAHUD TREINAMENTOS LTDA - ME  019 20.710.280/0001-39 141.172,32 141.172,32 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

L.W PIRES TREINAMENTOS ME  072 20.741.943/0001-82 847.020,00 88.401,22 Sim

ASSOCIAÇÃO INTERAÇÃO PARA PRMOÇÃO DA 
SAUDE E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

 096 13.086.758/0001-36 168.000,00 88.402,30 Não

IRIANE DA CUNHA MARQUES ME  010 24.391.728/0001-50 134.400,00 120.000,00 Sim

MLC GESTÃO EM PROJETOS SOCIAIS EIRELI ME  090 25.178.957/0001-53 140.640,00 140.640,00 Sim

CENTRO EDUCACIONAL D´PAULA - EIRELI - ME  057 05.200.681/0001-55 141.120,00 141.120,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO
LOTE 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA, DESENVOLVIMENTO SOCIAL E ECONOMIA SOLIDÁRIA 

- NÍVEL FUNDAMENTAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MESES
Descrição: 03 OFICINEIROS DE CORTE E COSTURA/CUSTOMIZAÇÃO E PATCHWORK COM UMA CARGA HORÁRIA DE 30H 
SEMANAIS NUM TOTAL DE 120H MENSAIS, POR CURSO, PELO PERÍODO DE 06 (SEIS) MESES. CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS DO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA.
Quantidade: 6 Valor Unit.: 3.551,5493 Valor Total: 21.309,2958

Marca: serviço Modelo: serviço

Item: 2 Unidade: MESES
Descrição: 03 OFICINEIROS DE TRABALHOS MANUAIS E ARTESANATO COM UMA CARGA HORÁRIA DE 30H SEMANAIS NUM 
TOTAL DE 120H MENSAIS, POR CURSO, PELO PERÍODO DE 06 (SEIS) MESES. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS 
DO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA.
Quantidade: 6 Valor Unit.: 3.551,5493 Valor Total: 21.309,2958

Marca: serviço Modelo: serviço

Item: 3 Unidade: MESES
Descrição: 04 OFICINEIROS DE ANIMAÇÃO E RECREAÇÃO COM UMA CARGA HORÁRIA DE 30H SEMANAIS NUM TOTAL DE 
120H MENSAIS, POR CURSO, PELO PERÍODO DE 06 (SEIS) MESES. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS DO 
ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA.
Quantidade: 6 Valor Unit.: 4.740,1157 Valor Total: 28.440,6942

Marca: serviço Modelo: serviço

Item: 4 Unidade: MESES
Descrição: 04 OFICINEIROS DE CULINÁRIA E CONFEITARIA COM UMA CARGA HORÁRIA DE 30H SEMANAIS NUM TOTAL DE 
120H MENSAIS, POR CURSO, PELO PERÍODO DE 06 (SEIS) MESES. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS DO 
ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA.
Quantidade: 6 Valor Unit.: 4.740,1157 Valor Total: 28.440,6942

Marca: serviço Modelo: serviço
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EVELYN JAZE VOLPERT COSTA-ME  063 22.224.185/0001-50 193.080,00 140.400,00 Sim

2 LAHUD TREINAMENTOS LTDA - ME  019 20.710.280/0001-39 193.299,18 170.000,01 Sim

3 SILVANO CLEITON BERNARDO ME  055 11.616.706/0001-07 189.312,00 180.000,00 Sim

4 CRISTIANO V. CAMILO TREINAMENTOS -ME  017 16.921.417/0001-27 1.461.744,60 1.461.744,60 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MLC GESTÃO EM PROJETOS SOCIAIS EIRELI ME  090 25.178.957/0001-53 193.080,00 97.100,00 Sim

L.W PIRES TREINAMENTOS ME  072 20.741.943/0001-82 1.159.788,00 97.119,00 Sim

IRIANE DA CUNHA MARQUES ME  010 24.391.728/0001-50 186.000,00 97.450,00 Sim

ASSOCIAÇÃO INTERAÇÃO PARA PRMOÇÃO DA 
SAUDE E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

 096 13.086.758/0001-36 213.000,00 100.250,00 Não

CENTRO EDUCACIONAL D´PAULA - EIRELI - ME  057 05.200.681/0001-55 193.290,00 130.000,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO
LOTE 02 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA, DESENVOLVIMENTO SOCIAL E ECONOMIA SOLIDÁRIA 

- NÍVEL MÉDIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MESES
Descrição: 15 OFICINEIROS DE CIDADANIA COM UMA CARGA HORÁRIA DE 30H SEMANAIS NUM TOTAL DE 120H MENSAIS, 
POR CURSO, PELO PERÍODO DE 06 (SEIS) MESES. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS DO ANEXO I - TERMO DE 
REFERÊNCIA.
Quantidade: 6 Valor Unit.: 21.851,1498 Valor Total: 131.106,8988

Marca: serviço Modelo: serviço

Item: 2 Unidade: MESES
Descrição: 01 OFICINEIRO CADASTRADOR E ENTREVISTADOR DO BOLSA FAMÍLIA COM UMA CARGA HORÁRIA DE 30H 
SEMANAIS NUM TOTAL DE 120H MENSAIS, POR CURSO, PELO PERÍODO DE 06 (SEIS) MESES. CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS DO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA.
Quantidade: 6 Valor Unit.: 1.548,8502 Valor Total: 9.293,1012

Marca: serviço Modelo: serviço

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LAHUD TREINAMENTOS LTDA - ME  083 20.710.280/0001-39 123.262,56 107.399,94 Sim

2 ASSOCIAÇÃO INTERAÇÃO PARA PRMOÇÃO DA 
SAUDE E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

 096 13.086.758/0001-36 144.000,00 107.450,00 Não

3 EVELYN JAZE VOLPERT COSTA-ME  047 22.224.185/0001-50 123.000,00 111.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 3 - HOMOLOGADO
LOTE 03 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA, DESENVOLVIMENTO SOCIAL E ECONOMIA SOLIDÁRIA 

- NÍVEL SUPERIOR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MESES
Descrição: 05 SUPERVISORES DE PROGRAMAS SOCIAIS COM UMA CARGA HORÁRIA DE 30H SEMANAIS NUM TOTAL DE 
120H MENSAIS, POR CURSO, PELO PERÍODO DE 06 (SEIS) MESES. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS DO 
ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA.
Quantidade: 6 Valor Unit.: 14.916,6583 Valor Total: 89.499,9498

Marca: CONFORME EDITAL Modelo: SERVICOS

Item: 2 Unidade: MESES
Descrição: 01 SUPERVISOR DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ COM UMA CARGA HORÁRIA DE 30H SEMANAIS NUM TOTAL DE 
120H MENSAIS, POR CURSO, PELO PERÍODO DE 06 (SEIS) MESES. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS DO 
ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA.
Quantidade: 6 Valor Unit.: 2.983,3317 Valor Total: 17.899,9902

Marca: CONFORME EDITAL Modelo: SERVICOS
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4 SILVANO CLEITON BERNARDO ME  055 11.616.706/0001-07 120.240,00 120.240,00 Sim

5 CRISTIANO V. CAMILO TREINAMENTOS -ME  017 16.921.417/0001-27 123.262,56 123.262,56 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

IRIANE DA CUNHA MARQUES ME  010 24.391.728/0001-50 115.200,00 112.000,00 Sim

MLC GESTÃO EM PROJETOS SOCIAIS EIRELI ME  090 25.178.957/0001-53 123.120,00 123.120,00 Sim

CENTRO EDUCACIONAL D´PAULA - EIRELI - ME  057 05.200.681/0001-55 123.234,00 123.234,00 Sim

L.W PIRES TREINAMENTOS ME  072 20.741.943/0001-82 739.566,00 739.566,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EVELYN JAZE VOLPERT COSTA-ME  063 22.224.185/0001-50 111.000,00 65.775,00 Sim

2 ASSOCIAÇÃO INTERAÇÃO PARA PRMOÇÃO DA 
SAUDE E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

 096 13.086.758/0001-36 138.000,00 68.950,00 Não

3 SILVANO CLEITON BERNARDO ME  055 11.616.706/0001-07 109.152,00 98.000,00 Sim

4 LAHUD TREINAMENTOS LTDA - ME  019 20.710.280/0001-39 111.322,74 108.000,01 Sim

5 CRISTIANO V. CAMILO TREINAMENTOS -ME  017 16.921.417/0001-27 111.322,74 111.322,74 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

L.W PIRES TREINAMENTOS ME  072 20.741.943/0001-82 667.932,00 65.779,00 Sim

IRIANE DA CUNHA MARQUES ME  010 24.391.728/0001-50 108.000,00 67.000,00 Sim

CENTRO EDUCACIONAL D´PAULA - EIRELI - ME  057 05.200.681/0001-55 111.300,00 80.000,00 Sim

MLC GESTÃO EM PROJETOS SOCIAIS EIRELI ME  090 25.178.957/0001-53 111.300,00 111.300,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO
LOTE 04 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, LAZER E TURISMO - NÍVEL MÉDIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MESES
Descrição: 08 OFICINEIRO/ARTE EDUCADOR COM UMA CARGA HORÁRIA DE 30H SEMANAIS, NUM TOTAL DE ATÉ 120H 
MENSAIS POR CURSO, PELO PERÍODO DE 06 (SEIS) MESES. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS DO ANEXO I - 
TERMO DE REFERÊNCIA.
Quantidade: 6 Valor Unit.: 10.962,50 Valor Total: 65.775,00

Marca: serviço Modelo: serviço

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LAHUD TREINAMENTOS LTDA - ME  019 20.710.280/0001-39 60.426,00 34.999,98 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 5 - HOMOLOGADO
LOTE 05 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES - NÍVEL SUPERIOR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MESES
Descrição: 03 OFICINEIROS DE INICIAÇÃO ESPORTIVA COM UMA CARGA HORÁRIA DE 20H SEMANAIS NUM TOTAL DE 80H 
MENSAIS, POR CURSO, PELO PERÍODO DE 06 (SEIS) MESES. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS DO ANEXO I - 
TERMO DE REFERÊNCIA.
Quantidade: 6 Valor Unit.: 5.833,33 Valor Total: 34.999,98

Marca: CONFORME EDITAL Modelo: SERVICOS
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2 ASSOCIAÇÃO INTERAÇÃO PARA PRMOÇÃO DA 
SAUDE E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

 080 13.086.758/0001-36 67.332,00 39.450,00 Não

3 SILVANO CLEITON BERNARDO ME  091 11.616.706/0001-07 52.776,00 46.300,00 Sim

4 EVELYN JAZE VOLPERT COSTA-ME  047 22.224.185/0001-50 60.300,00 49.000,00 Sim

5 CRISTIANO V. CAMILO TREINAMENTOS -ME  017 16.921.417/0001-27 60.426,00 60.426,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

IRIANE DA CUNHA MARQUES ME  010 24.391.728/0001-50 60.000,00 34.910,00 Sim

L.W PIRES TREINAMENTOS ME  072 20.741.943/0001-82 362.556,00 35.558,00 Sim

MLC GESTÃO EM PROJETOS SOCIAIS EIRELI ME  090 25.178.957/0001-53 60.420,00 60.420,00 Sim

CENTRO EDUCACIONAL D´PAULA - EIRELI - ME  057 05.200.681/0001-55 60.420,00 60.420,00 Sim

INABILITADOS

_________________________________________________________________________
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